
Přeskočit na obsah 






Zemědělská společnost Jedlí
 





 










 	


 
+420 736 627 323 


	


 
milanivanovic@seznam.cz 






















 
	Úvod
	Jídelní lístek
	Služby
	Zemědělská výroba
	Vývařovna obědů
	Kantýna
	Zakázkové pečení cukroví a zákusky



	Naše produkty
	Kariéra
	Fotogalerie
	Kontakty

 

 Menu



	Úvod
	Jídelní lístek
	Služby
	Zemědělská výroba
	Vývařovna obědů
	Kantýna
	Zakázkové pečení cukroví a zákusky



	Naše produkty
	Kariéra
	Fotogalerie
	Kontakty

 

















Zemědělská společnost Jedlí
 
















	


 
+420 736 627 323 


	


 
milanivanovic@seznam.cz


















 



















Zemědělská společnost Jedlí
 













 
























 





















404
 











Něco se pokazilo..
 





Stránka nenalezena
 
















Jestli nám chcete pomoci, prosím kontaktujte nás.
 





 






Jméno 





Email 





Zpráva 
 




 






Odeslat

























































Zemědělská společnost Jedlí, a.s.

 





	


 
+420 736 627 323


	


 
info@zsjedli.cz


	

 
Jedlí 83, 789 01 Zábřeh















Provozní doba celého provozu
 





	

 
Pondělí – Pátek

	

 
7:00 – 15:00















Důležité odkazy
 





	

 
Jídelní lístek

	

 
Nabídka pracovních míst

	

 
Kontakty




















Zsjedli.cz © 2020
 












	Úvod
	Ochrana osobních údajů
	Sitemap
	Nastavení soukromí

 

	Úvod
	Ochrana osobních údajů
	Sitemap
	Nastavení soukromí

 







	Úvod
	Ochrana osobních údajů
	Sitemap
	Nastavení soukromí

 

	Úvod
	Ochrana osobních údajů
	Sitemap
	Nastavení soukromí

 












Made with ❤ by Adam Zátopek
 
















 









 








Nastavení cookies
 





 Soubory cookie používáme k zajištění základních funkcí webu a ke zlepšení vašeho uživatelského zážitku. Souhlas pro každou kategorii můžete kdykoliv změnit. 
 
















Nezbytně nutné soubory cookies

Tyto soubory cookie jsou nezbytné pro správné fungování našich webových stránek. Bez těchto souborů cookie by webové stránky nefungovaly správně.
 





Nezbytně nutné soubory cookies 










Bezpečnostní cookies

Bezpečnostní soubory cookie umožňují ukládání informací souvisejících se zabezpečením, např. ověřování, ochrana před podvody a další prostředky na ochranu uživatele.
 





Bezpečnostní cookies 










Personalizační cookies

Personalizační soubory cookie mohou používat soubory cookie třetích stran, které jim pomáhají přizpůsobit obsah a umožňují sledovat uživatele na různých webových stránkách a zařízeních.
 





Personalizační cookies 










Reklamní cookies

Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.
 





Personalizační cookies 










Děkujeme za pomoc

Soubory cookies nám pomáhají řídit obsah stránky a reklamy tak, aby vyhovovaly vašim představám. Svou volbu můžete kdykoliv změnit kliknutím na nastavení soukromí v patičce webu.








Uložit nastavení














Nebo  








Povolit všechny cookies










Více informací
Máte-li jakékoli dotazy týkající se používání souborů cookies a vašich voleb, kontaktujte nás prosím.
 
















 





















 









	Úvod
	Jídelní lístek
	Služby
	Zemědělská výroba
	Vývařovna obědů
	Kantýna
	Zakázkové pečení cukroví a zákusky



	Naše produkty
	Kariéra
	Fotogalerie
	Kontakty

 

	Úvod
	Jídelní lístek
	Služby
	Zemědělská výroba
	Vývařovna obědů
	Kantýna
	Zakázkové pečení cukroví a zákusky



	Naše produkty
	Kariéra
	Fotogalerie
	Kontakty

 






	


 
+420 736 627 323 


	


 
milanivanovic@seznam.cz
























Nastavení soukromí
 





Soubory cookies nám pomáhají řídit obsah stránky a reklamy tak, aby vyhovovaly vašim představám. Svou volbu můžete kdykoliv změnit kliknutím na nastavení soukromí v patičce webu.

 














Souhlasím s cookies










Přizpůsobit cookies 








































